АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________                 № _______

О     внесении     изменений    в    постановление

администрации     Гатчинского муниципального

района от 10.01.2019 № 13 «Об утверждении

положения и состава комиссии по вопросам

бесплатного предоставления в собственность

земельных участков отдельным категориям граждан»

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город

Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление от 10.01.2019 № 13 «Об утверждении

положения и состава комиссии по вопросам бесплатного предоставления в

собственность земельных участков отдельным категориям граждан» изложив

приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Гатчинского муниципального района

Ленинградской области от 02.10.2023 №4373 «О     внесении     изменений    в

постановление администрации Гатчинского муниципального района от 10.01.2019

№ 13 «Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам бесплатного

предоставления в собственность земельных участков отдельным категориям

граждан» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://gmrlo.ru.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой

политике и муниципальному контролю Носкова И.В.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского муниципального района,
заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству-
председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства                                                                                                   А.А.Супренок

А.Н. Аввакумов

Документ создан в электронной форме. № 1984 от 26.04.2024. Исполнитель: Каргина Полина Игоревна
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.04.2024 09:50

СОСТАВ КОМИССИИ

По вопросам бесплатного предоставления в собственность

земельных участков отдельным категориям граждан

Председатель комиссии:

НОСКОВ

Илья Вениаминович

заместитель главы администрации

Гатчинского муниципального района

по финансовой политике

и муниципальному контролю

Заместитель председателя комиссии:

АВВАКУМОВ

Александр Николаевич

председатель Комитета по

управлению имуществом

Гатчинского муниципального района

Члены комиссии:

КУЗНЕЦОВА

Ирина Геннадьевна

председатель Комитета

юридического обеспечения

администрации Гатчинского

муниципального района

МЕЛИХОВА

Марина Геннадьевна

начальник отдела по вопросам

земельных отношений Комитета по

управлению имуществом Гатчинского

муниципального района

ЧЕБОТНИКОВ

Александр Александрович

член Правления Гатчинской городской

организации «Российский союз ветеранов

Афганистана»

Секретари комиссии:

КАРГИНА

Полина Игоревна

главный специалист Комитета по

управлению имуществом

Гатчинского муниципального района

ЩЕРБИНА

Анна Александровна

ведущий специалист Комитета по

управлению имуществом

Гатчинского муниципального района

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

             от    10.01.2019     №   13__

    (В редакции от _______ №_______)

Документ создан в электронной форме. № 1984 от 26.04.2024. Исполнитель: Каргина Полина Игоревна
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.04.2024 09:50

	1
	2